3y Classement Officiel

TIR NATURE GRAULHET J1 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

FF Ta 10/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |MAZIERE Sylvie GRAULHET 0722641E S3 190 190 3

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |THEMINES Thibaud GRAULHET 1011765T | U13HCL 540 540 2 1

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |THEMINES Maeva GRAULHET 0024168V | U15FCL 575 575 3 5

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |BENJAMINS Sevan VERDUN SUR 0031732S | U15HCL 435 435 3 2
GARONNE

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A | U21HCL 400 400

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |PIERCE Charlotte MONTGISCARD 0894480L S1FCL 585 585 6 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
1 |[SICART Estelle CASTRES 0950434F | S2FCL 545 545 3 1

2 |BALLERY Stephanie GRAULHET 0926010H | S2FCL 510 510 1 5

3 |[SYLVESTRE Nadine MONTGISCARD 0914172R | S2FCL 455 455 1 3

4 |CHAUVET Isabelle ST CHELY D'APCHER 0761510D | S2FCL 340 340 1

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)

Clt

a bW NP

Senior 3 Femme Bare Bow

Clt
1
2

Nom

BALLERY Christophe
CHAUVET Herve
CADAMURO Laurent
BASSO Jean Luc
CAEN Nicolas

Nom

BENARD Anne Barbara

FENIE France

Club

GRAULHET

ST CHELY D'APCHER
GRAULHET
MONTGISCARD
FONSORBES

2025
Club

AGDE
MONTAUBAN

Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Clt
1

w

o ~N|lolo|ls

Nom

FERRARA Pascual
SCHILLACI Daniel
MILCENT Noel

FENIE Pierre
BENARD Eric
SYLVESTRE Remy
MAZIERE Michel
LESCAUT Pascal

Club
MONTGISCARD
MONTGISCARD

ST CHRISTOL LEZ
ALES

MONTAUBAN
AGDE
MONTGISCARD
GRAULHET
GRAULHET

Licence
0848696W
0745777C
0720676U
0005304R
0052038N

Licence
0969843C
09378017

Licence
0914746P
0010766C
0381529F

0781617J

0969845E
0667288N
0722644H
0443643W

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2025

Clt
1

Nom
RIBETTE Isabelle

Club
BLANQUEFORT

Licence
0048330H

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt

NN PP

Nom

ARMADA Didier
MAURIES Eric
RIBETTE Marc
MARTINEZ Richard

Samedi 10 Mai 2025

Club

GRAMAT
GRAULHET
BLANQUEFORT
BLANQUEFORT

Licence
0695998V
0374841L
0798116T
0410455X

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S2FCO

Cat
S3HCO
S2HCO
S2HCO
S3HCO

P1
590
550
485
455
435

P1
610
465

P1
565
540
530

520
510
510
345
335

P1
405

P1
645
615
610
500

TIR NATURE GRAULHET J1 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

10/05/2025

Total 20-15 = 20-10

590 4 8
550 3 1
485 1 2
455 1 3
435 1

Nbre d'archers : 5

Total 20-15 = 20-10
610 7 1
465 5

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 @ 20-10

565 4 2
540 1 6
530 2 3
520 3
510 1
510 1
345 2
335 4

Nbre d'archers : 8

Total 20-15 @ 20-10

405 1

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10

645 7 2
615 6 3
610 8

500 5 1
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3y Classement Officiel

TIR NATURE GRAULHET J1 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

Samedi 10 Mai 2025

FFTA 10/05,/2025
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
3 | THEMINES Nicolas GRAULHET 00359257 | S2HCO 535 535 2 5
Nbre d'archers : 5
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 350 350 2 3
Nbre d'archers : 1
U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |PLANTE Cedric MURET 0999242H | S1IHAD 320 320 2
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T | S2FAD 435 435 1 3
2 | SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W | S2FAD 355 355 1 2
3 |MOREAUX Cristina SEMEAC 0917483P | S2FAD 315 315 1 1
4 |NOGUEIRA Bernadette BORDES ASCT 0361977D | S2FAD 275 275 1
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y | S2HAD 465 465 2 3
SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y | S2HAD 430 430 3
3 |MAUBON Eric MARSEILLE TROIS 0703178Z | S2HAD 330 330 1 1
LUCS
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |ZOUYENE Corinne ANDUZE 0722163K | S3FAD 330 330
BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L S3FAD 325 325 2
3 [MOTTON Frederique VERDUN SUR 0971947P | S3FAD 275 275
GARONNE
4 |GALLET Gisele GRAULHET 0106530U | S3FAD 190 190
Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
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3y Classement Officiel

TIR NATURE GRAULHET J1 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

FFTA 10,/05,/2025
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |BEAUCHARD-JACOB Patrick AGNAC 0002310L | S3HAD 510 510 3 3
2 | GIRARD Philippe PUY SAINTE 0413536W | S3HAD 485 485 1 2
REPARADE ARR
BELLOT Daniel ANDUZE 0344171Z | S3HAD 450 450 1 2
4 |MOTTON Serge VERDUN SUR 0238802T | S3HAD 435 435 1 1
GARONNE
5 |VIALA Pascal GRAULHET 0422137V | S3HAD 430 430 1 2
6 |ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L | S3HAD 430 430 2
7 |VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F | S3HAD 430 430 2
8 |LORITE DiEgo LAURENS 1006008l S3HAD 355 355 1
Nbre d'archers : 8
U18 Femme Arc Libre 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |MAILLARD Lili-Rose GRAULHET 0050320W | U18FTL 610 610 3 1
Nbre d'archers : 1
U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W | S1HTL 605 605 4 3
Nbre d'archers : 1
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS 0703182D S2FTL 670 670 8 5
LUCS
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |GRIVOTET Christophe LAURENS 0397695C | S2HTL 725 725 19
2 | COCHET Stephane MONTGISCARD 0788244M | S2HTL 650 650 8 5
3 |MOREAUX Yannis SEMEAC 0888257X | S2HTL 645 645 8 3
4 |NARDIN Mickael MONTGISCARD 0685350W | S2HTL 630 630 5 1
5 |MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 620 620 8 2
Nbre d'archers : 5
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10

Samedi 10 Mai 2025
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3y Classement Officiel

TIR NATURE GRAULHET J1 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

FFTA 10,/05,/2025
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T | U21HAC 470 470 1 2
1 |LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X | S1HAC 445 445 1
2 |DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V | S1HAC 425 425 3
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |SEGUY Laurent LAURENS 0689756K | S2HAC 525 525 1 2
GIMENEZ Eric LAURENS 0856714L | S2HAC 515 515 2
3 |BAUCAMPS Emmanuel NEGREPELISSE 0085416U | S2HAC 275 275 2
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie |AGNAC 0015513M | S3FAC 480 480 1 3
MARION Nicole MURET 0033840H | S3FAC 405 405 2
MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W | S3FAC 400 400
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U | S3HAC 615 615 7 4
FAURE Thierry MONTGISCARD 023280572 | S3HAC 615 615 6 3
3 |RAMON Philippe AC VALLEE DE 0750224L | S3HAC 550 550 3 2
L'HERAULT
4 |LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W | S3HAC 545 545 3 3
5 |ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V | S3HAC 395 395
6 |THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F | S3HAC 300 300
7 |MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E | S3HAC 280 280
8 [GRENON Dominique MONTAUBAN 0381285R | S3HAC 210 210
Nbre d'archers : 8
Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | THEMINES Thibaud GRAULHET 1011765T | U13HCL 485 485 1

Nbre d'archers : 1

Samedi 10 Mai 2025 Page 5/9



3y Classement Officiel

TIR NATURE GRAULHET J1 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

FF Ta 10/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A | U21HCL 415 415 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |PIERCE Charlotte MONTGISCARD 0894480L S1FCL 450 450 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |BALLERY Stephanie GRAULHET 0926010H S2FCL 480 480 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BALLERY Christophe GRAULHET 0848696W | S2HCL 620 620 6 4
Tir 2 |BASSO Jean Luc MONTGISCARD 0005304R | S2HCL 515 515 2 3
Tir 2 |CAEN Nicolas FONSORBES 0052038N | S2HCL 370 370 1

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Bare Bow 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |FENIE France MONTAUBAN 0937801z S3FCL 520 520 2 1

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10

Tir 2 |MILCENT Noel ST CHRISTOL LEZ 0381529F | S3HCL 650 650 8 2
ALES

Tir 2 |FENIE Pierre MONTAUBAN 0781617J | S3HCL 600 600 7 3

Tir 2 |FERRARA Pascual MONTGISCARD 0914746P | S3HCL 565 565

Tir 2 | SCHILLACI Daniel MONTGISCARD 0010766C | S3HCL 535 535 4 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H | S2FCO 470 470 2 3

Nbre d'archers : 1
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<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR NATURE GRAULHET J1 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Tir |[Nom Club

Tir 2 | ARMADA Didier GRAMAT

Tir 2 |RIBETTE Marc BLANQUEFORT
Tir 2 |MAURIES Eric GRAULHET

Tir 2 | MARTINEZ Richard BLANQUEFORT
Tir 2 | THEMINES Nicolas GRAULHET

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BOSSARD Sarah BLANQUEFORT

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club
Tir 2 |PLANTE Cedric MURET

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BROUILLAC Gersende MONTGISCARD

Tir 2 | SEGUY Virginie BLANQUEFORT
Tir 2 | MOREAUX Cristina SEMEAC
Tir 2 |[NOGUEIRA Bernadette BORDES ASCT

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club

Tir 2 | SEGUY Eric BLANQUEFORT

Tir 2 |BOURRIE Thierry AGDE

Tir 2 | MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club

Tir 2 |BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT
Tir 2 |MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

Samedi 10 Mai 2025

Licence
0695998V
0798116T
0374841L
0410455X
00359257

Licence
0941630L

Licence
0999242H

Licence
0856168T
0713226W
0917483P
0361977D

Licence
0713228Y
0280322Y
0703178z

Licence
0997405L
0971947P

Cat
S3HCO
S2HCO
S2HCO
S3HCO
S2HCO

Cat
S1FAD

Cat
S1HAD

Cat
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD

P1
705
620
600
535
555

P1
245

P1
350

P1
430
340
335
270

P1
510
500
235

P1
335
305

10/05/2025
Total | 20-15 @ 20-10
705 16
620 8 1
600 4 3
535 2 2
555 4 4

Nbre d'archers : 5

Total 20-15 = 20-10
245 1 1

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10

350

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10

430 1
340 1
335 1 1
270

Nbre d'archers : 4

Total | 20-15 | 20-10

510 1 2
500 2 2
235 1

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 @ 20-10
335 2
305

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

TIR NATURE GRAULHET J1 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

Samedi 10 Mai 2025

FFTA 10,/05,/2025
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |GIRARD Philippe PUY SAINTE 0413536W | S3HAD 480 480 2 4
REPARADE ARR
Tir 2 |BELLOT Daniel ANDUZE 0344171Z | S3HAD 480 480 2 3
Tir 2 |MOTTON Serge VERDUN SUR 0238802T | S3HAD 465 465
GARONNE
Tir 2  BEAUCHARD-JACOB Patrick AGNAC 0002310L | S3HAD 460 460 2
Tir 2 |VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F | S3HAD 425 425
Tir 2 |LORITE DiEgo LAURENS 1006008l S3HAD 410 410 1 3
Tir 2 |ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L | S3HAD 395 395
Nbre d'archers : 7
U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W | S1HTL 640 640 8 2
Nbre d'archers : 1
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
Tir 2 | MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS 0703182D S2FTL 645 645 9 5
LUCS
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |GRIVOTET Christophe LAURENS 0397695C S2HTL 725 725 19
Tir 2 MOREAUX Yannis SEMEAC 0888257X S2HTL 690 690 13
Tir 2 |NARDIN Mickael MONTGISCARD 0685350W | S2HTL 675 675 10 4
Tir 2 [MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U | S2HTL 655 655 9
Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X | S1IHAC 540 540 2 3
Tir 2 |LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T | U21HAC 375 375 1
Tir 2 | DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V | S1HAC 475 475 2 5
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
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3y Classement Officiel

TIR NATURE GRAULHET J1 - Tir Nature (21 CIBLES) - GRAULHET - le

FF Ta 10/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | GIMENEZ Eric LAURENS 0856714L | S2HAC 535 535 1 4
Tir 2 |SEGUY Laurent LAURENS 0689756K | S2HAC 480 480 2 3

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie |AGNAC 0015513M | S3FAC 470 470 2 1
Tir 2 | MARION Nicole MURET 0033840H | S3FAC 320 320 4
Tir 2 | MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W | S3FAC 285 285

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U | S3HAC 620 620 7 2
Tir 2 |RAMON Philippe AC YALLEE DE 0750224L | S3HAC 605 605 3 2

L'HERAULT
Tir 2 |FAURE Thierry MONTGISCARD 0232805z | S3HAC 595 595 4 3
Tir 2 |LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W | S3HAC 580 580 3
Tir 2 | MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E | S3HAC 385 385 1 2
Tir 2 | ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V | S3HAC 325 325 2 2
Tir 2 | THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F | S3HAC 245 245 1

Nbre d'archers : 7
Nombre total d'archers : 77

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1181205 LES ARCHERS DU DADGU 0457999A GERUSSI PATRICK

Liste des arbitres :
0424062M CARRIERE CHRISTIAN
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